Reijnkinus (dg: dictus Gh) filius quondam Ghibonis dicti Catterem hereditarie vendidit Yde relicte quondam Arnoldi Avemari hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) Martini et in Busco tradendam ex (dg: quodam .) domo et horreo et orto et hereditate sibi adiacente #dicti venditoris# sitis in parochia de Nuenen ad locum dictum Nuenrebeke inter hereditatem Arnoldi Lanen soen ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio atque (dg: p) ex pecia terre dicta die Hoernic sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi Obben soen ex uno et inter hereditatem Trude filie Elsbene ex alio item ex (dg: pecia ter) orto et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem dicte Trude filie Elsbene ex uno et inter hereditatem (dg: ad) dicti Arnoldi Obben soen ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam

et ob) et cum eo Johannes filius quondam Egidii de Varlaer indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Gemert et Berwout datum supra.

BP 1177 f 368v 11 di 02-07-1387.

Henricus die Kather verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Kather prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 368v 12 do 04-07-1387.

Boudewinus gnd Claes soen ev Margareta dvw Walterus van Boerden zvw Johannes van Boerden verkocht aan Hermannus van Boerden zvw voornoemde Johannes van Boerden (1) een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Thomas-Apostel te leveren, gaande uit (1a) 1 mudzaad land, behorend aan Theodericus zv Theodericus gnd Claes soen, in Westilburg, ter plaatse gnd dat Hangende Rijs, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en voornoemde Theodericus zv Theodericus Claes soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Gerardus van Boerden, (1b) 1/10 deel van de helft van een beemd, in Westilburg, naast erfg vw Gerardus van Stakenborch, welke pacht voornoemde wijlen Walterus van Boerden gekocht had van voornoemde Theodericus zv voornoemde Theodericus Claes, en welke pacht aan hem en aan zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Walterus, {f.369r} (2) een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Thomas-Apostel te leveren, gaande uit alle erfgoederen, gelegen ter plaatse gnd Heukelom, welke eertijds waren van Johannes Liesmans, en welke erfgoederen Wouter gnd Ver Metten timmerman, Johannes zvw Wijnricus Toijts soen van Venloen, Boudewinus gnd Liesmans en zijn zuster Katherina bezaten, en welke pacht voornoemde wijlen Walterus van Boerden gekocht had van Hubertus gnd Betthen zvw Gerardus gnd Betthen ev Katherina ndvw hr Godefridus van Hulsel priester, en welke pacht aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Walterus van Boerden.

Boudewinus dictus Claes soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Walteri de (dg: de) Boerden filii quondam Johannis de Boerden hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie Thome apostoli ex una (dg: ..) modiatate terre spectante ad Theodericum filium Theoderici dicti Claes soen sita in parochia de Westilborch in loco dicto dat (dg: Lang) Hanghende Rijs inter hereditatem conventus de Tongherlo ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici filii Theoderici Claes soen ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Gerardi de Boerden atque ex quadam parte medietatis cuiusdam prati siti in dicta parochia iuxta hereditatem heredum quondam Gerardi de Stakenborch quam paccionem dictus quondam Walterus de Boerden erga dictum Theodericum filium dicti Theoderici Claes emendo acquisiverat (dg: pro) ut dicebat et quam paccionem (dg: nunc) sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Walteri hereditarie advolutam esse dicebat

1177 mf10 C 02 f.369.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1387.

BP 1177 f 369r 01 do 04-07-1387.

atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie Thome apostoli ex omnibus hereditatibus sitis in loco dicto Hukelem que fuerant dudum Johannis Liesmans et quas hereditates predictas Wouter dictus Ver Metten carpentarius Johannes filius quondam Wijnrici Toijts soen de Venloen Boudewinus dictus Liesmans et Katherina eius soror possedunt et quam paccionem dictus quondam Walterus de Boerden erga Hubertum dictum (dg: Betten) Betthen filium

quondam Gerardi dicti (dg: Berth) Betthen maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie naturalis quondam domini Godefridi de Hulsel presbitri emendo acquisiverat et quam paccionem sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Walteri de Boerden successione advolutam esse dicebat vendidit Hermannno de Boerden #filio dicti quondam Johannis de Boerden# promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Berwout datum quinta post Pe Pau.

BP 1177 f 369r 02 do 04-07-1387.

Walterus Steijmpel verklaarde met zijn vrouw Margareta dv Henricus van Beke ontvangen te hebben van zijn voornoemde schoonvader Henricus van Beke 100 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, en beloofde bij de deling van de goederen, die voornoemde Henricus en zijn vrouw Yda zullen nalaten, 100 lichte schilden in te brengen, of dat elk van de andere erfgenamen van voornoemde Henricus uit die goederen vooruit 100 schilden zal beuren. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Walterus Steijmpel palam recognovit se recepisse (dg: He) ab Henrico de Beke suo (dg: gnt) #socero# cum Margareta sua uxore filia dicti (dg: Walteri) #Henrici# loco hereditatis centum licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato et promisit dictus Walterus (dg: ps) super omnia dicto Henrico (dg: quod si ipse) ad opus aliorum heredum dicti Henrici quod si dictus Walterus imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Henricus et Yda eius uxor in sua morte post se relinquent (dg: quod extunc id) venire voluerit et (dg: con) dividere quod extunc idem Walterus ad huiusmodi divisionem reimportabit centum licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato seu quod quislibet aliorum heredum dicti Henrici de dictis bonis prelevabit centum licht scilde XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato (dg: seu) antequam dictus Walterus ad huiusmodi divisionem venire poterit et dividere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1177 f 369r 03 do 04-07-1387.

Sijmon zv Johannes van der After beloofde aan Theodericus Waelwijns soen, gedurende 3 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis, 22 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend of de waarde, en 2 Hollandse plakken te betalen.

Sijmon filius Johannis van der After promisit super omnia se daturum et soluturum Theoderico Waelwijns soen ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum XXII licht scilde scilicet duodecim Hollant 'pro quolibet (dg: scilde) scilt computato seu valorem et duos Hollant plakken in festo (dg: Martini) #nativitatis Domini# et primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1177 f 369r 04 do 04-07-1387.

Jacobus zvw Johannes van den Noddenvelt verkocht aan hr Gerardus Groij, tbv Gerardus nzv voornoemde hr Gerardus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land in Heeswijk, tussen Petrus van den Vosberch enerzijds en Theodericus Writer anderzijds, (2) een stuk land in Heeswijk, tussen voornoemde Theodericus Writer enerzijds en Rodolphus van den Broec anderzijds, (3) een stuk land in Heeswijk, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Heeswijk enerzijds en Walterus die Laet anderzijds, (4) een stuk land in Heeswijk, tussen erfgoed behorend aan voornoemde kerk enerzijds en hr Willelmus van Aa ridder anderzijds. Hr Gerardus zal de pacht zijn leven lang beuren; daarna gaat de pacht naar zijn voornoemde natuurlijke zoon Gerardus. Zou voornoemde natuurlijke zoon Gerardus overlijden zonder wettig nageslacht,

dan gaat de pacht naar erfg van voornoemde hr Gerardus.

Jacobus filius quondam Johannis van den Noddenvelt legitime vendidit domino Gerardo Groij ad opus Gerardi filii naturalis dicti domini Gerardi (dg: vitalem pensionem) #hereditariam paccionem# unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno (dg: quolibet ad vitam dicti Gerardi filii naturalis et non ultra) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Hezewijc (dg: ad lo) inter hereditatem Petri van den Vosberch ex uno et inter hereditatem Theoderici Writer ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem Rodolphi van den Broec ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Walteri die Laet ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad dictam ecclesiam ex uno et inter hereditatem domini Willelmi de Aa militis ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod dictus dominus Gerardus dictam paccionem ad eius vitam possidebit #integraliter# post eius decessum ad dictum Gerardum eius filium naturalem hereditarie devolvendam et si dictus Gerardus filius naturalis decesserit sine prole legitima extunc dicta paccio post decessum dicti domini Gerardi et dicti Gerardi eius filii naturalis ad heredes dicti domini Gerardi devolvetur. Testes datum supra.

BP 1177 f 369r 05 do 04-07-1387.

Willelmus zvw Johannes Stevens soen van Enghelen en Henricus Lodewijchs soen van Engelen beloofden aan Matheus zvw Matheus Snider van Nuwelant 31½ oude Franse schild of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388) te betalen.

Willelmus (dg: Ja) filius quondam Johannis Stevens soen de Enghelen et Henricus Lodewijchs soen de Engelen promiserunt Matheo filio quondam Mathei Snider de Nuwelant XXXI et dimidium aude scilde Francie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 369r 06 do 04-07-1387.

Johannes Huijsman verkocht aan Walterus Delijen soen 3 morgen land in Oss, naast de plaats gnd die Galgen, tussen kv Cristina Heijmericus enerzijds en Wellinus van Beke en Petrus van Eijcke anderzijds.

Johannes Huijsman tria iugera terre sita in parochia de Os iuxta locum dictum die Galghen inter hereditatem liberorum Cristine Heijmericus ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke et Petri de Eijcke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Waltero Delijen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Ghemert et Ywanus datum supra.